
Jueves, 18 de abril de 2024
Viernes, 19 de abril de 2024

UNIDAD DE NEGOCIO EL ORO

CANTÓN SECTORES

MACHALA

Para todos los clientes de los sectores: La Aurora, las calles 10 de Agosto, Napoleón Mera desde la calle Boyacá hasta la Circunvalación Norte, Calle Buenavista desde la
calle Marcel Laniado hasta la Circunvalación Norte, calle Marcel Laniado desde la circunvalación Norte hasta la calle Guayas. Barrios: Santa Elena, Fernando Daquilema,
Alborada 1 y 2, Manuela Cañizares. Urbanización Carolina, Machala Occidental, San Gregorio, Vergeles, Urseza 2 y 3, Rayito de Luz, Los Andes, Aso. Empleados Consejo
Provincial, Colegio El Oro, Mercado Mayorista, Predio Kattya, La Garzota, Bellavista, Otto Álvarez, Los Rosales, El Triunfo, Reina del Cisne. Centro Comercial La Piazza,
embotelladora Ingaoro, Discount Center, Concesionaria Oro Auto, Hyundai, Bellos Horizontes, Los Laureles, Buena Fé, Siete de Marzo, La Primavera, Lotización El Sol,
Urbanización Unioro, barrio 24 de Septiembre, 16 de Marzo, Rosanelli, Urbanización San Patricio, Las Acacias. Urbanización Ciudad del Sol, Centro de Salud Velasco Ibarra,
Los Sauces, Circunvalación Norte desde el Monumento El Aguador hasta la Av. Madero Vargas. lado derecho de la Av. Madero Vargas hasta la circunvalación Norte, barrio 18
de Octubre, Fanny Estela, Buenos Aires, Miraflores, Venecia, 19 de Noviembre, Independiente, Hospital Esperanza, Urseza 3, Entrada al Balneario El Coco, 10 de Septiembre,
Los Sauces 2, Camaroneras del sector de Puerto grande y Chalacal, barrios Federico Páez y Washington García, Cdla. del Seguro, barrio Patria Nueva, Las Tinas sectores 1,
2 y 3, barrio Martha Bucaram. Abdón Calderón, MIES , Calle 9 de mayo de la 12va Sur hasta la Circunvalación Sur; Cdla. Alcides Pesantez ,Las Gaviota ,Periodista y 6 de
Diciembre. Calle Bolívar desde la Av. Las Palmeras hasta la calle Ayacucho. Gobernación, Fiscalía, Corte de Justicia. Supermercado AKI, Corte Superior de Justicia. Calle
Vela desde la calle Bolívar hasta la calle Boyacá, Lado izquierdo de la Av. Madero Vargas desde el Estadio hasta el colegio de Médicos. Calle Sexta Oeste desde la Av. Arízaga
hasta la Circunvalación Sur ;Barrios: 9 de Octubre , Los Esteros, San Jacinto, Brisas del Mar, Parque Lineal, La Cárcel, Toda la Av. Circunvalación Sur. Barrios: Los Ceibos, 1
de Enero, Nuevo Pilo, Venezuela, San Francisco, 12 de Mayo, Luz de América, Pampas de Pilo, Las Carretas, barrio Florida sectores 2-3 Ciudadelas: Jaime Roldós, Los
Girasoles, Ciro Cerato, Vía Pajonal , Gasolinera móvil, Calle Arízaga desde la vía pajonal hasta la calle 9 de mayo , calle 10 desde agosto de la calle Arízaga hasta la San
Martín, Calle San Martín desde la calle 10 de agosto hasta la calle Juan Montalvo. Calle Sucre desde la 10 de Agosto hasta la calle Vela, Gobierno provincial Autónomo de El
Oro, Municipalidad de Machala, Mercado central, Coliseo de Deportes, Almacenes TIA, Calle 10 de agosto desde la calle Rocafuerte hasta la calle Arízaga; calle Bolívar desde
la 10 de Agosto hasta la calle Ayacucho, calle Pichincha desde la calle 10 de Agosto hasta la calle Junín, Calle Junín desde la calle Bolívar hasta la calle Rocafuerte. Sectores
de la Parroquia Puerto Bolívar: Barrio 22 de Mayo, 12 de Noviembre, Estero Huaylá, 4 de Abril, Simón Bolívar, Amazonas, Barrio Autoridad Portuaria, la izquierdo de la Av.
Madero Vargas, González Rubio, Salinas, Urseza 3, Abdala Bucaram, El Pacífico, Harry Álvarez, La Unión. Liceo Naval Jambelí, Corporación Aduanera del Ecuador, Autoridad
Portuaria, Mercado Municipal, Malecón de Puerto Bolívar, Parque de la Madre.

00:00 a 04:00



UNIDAD DE NEGOCIO EL ORO

PROVINCIA CANTONES

EL ORO

Para todos los sectores y parroquias pertenecientes a los
cantones Santa Rosa, Arenillas, Huaquillas, Balsas, Marcabelí,
Portovelo, Zaruma, Piñas, Atahualpa, Las Lajas, Chilla y sitios
aledaños.

00:00 a 05:00
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UNIDAD DE NEGOCIO EL ORO

CANTÓN SECTORES

MACHALA

Urbanización Santa Inés, Ciudad Verde, Ciudad Palmeras, Porto Verdella, Centro Comercial Oro Plaza, Macarsa, Facultad de Ciencias Agropecuarias de la Universidad de
Machala, oficinas del S.R.I., Ecuaquímica, El Bosque 1 y 2 , Lilian María, Machalilla, Cdla Esteban Quirola, Colegio Marcel Laniado, San Ramón ,Voluntad de Dios, Costa Azul,
sitio La Puentecita, Km 1 al km17 de la vía a Balosa sector camaronero, Los Angeles, La Patera, Lindo Ecuador, Florida 4-5-6, El Condor, Cdla. Las Brisas, Las Crucitas,
Celessia, Universidad Metropolitana, Asilo de Ancianos, Vía a Pajonal, sitio Ceibales, Colegio Santa María y Pacífico, Cdla. Portal del Río, La vía a Machala desde La Iberia
hasta la entrada a El Cambio, Cartonera CARTOPEL, Vía a Santa Rosa desde la Y del Cambio hasta la Y de Balosa, Colegio Militar Héroes de 41, Correccional de menores, Sitio
Corralitos, Sitio La María, Sitio Ceibales, Parroquia El Retiro, sitio Motuche, Desde el Redondel de Cambio entrada a Machala lado derecho Hasta Produbanco, Incarpalm,
Universidad de Machala, Emproro, Expoceánica, Reybanpac, E. Maulme Camiones, Vía La Primavera hasta la entrada a Machala.

04:00 a 08:00

CANTÓN SECTORES

PASAJE Parroquia La Peaña, Sitio Juana de Oro, El Playón, barrio González, San Isidro, La Merced, Cdla. El Chofer 2, Entrada a Pasaje, sector del Estadio, Casco urbano de Pasaje,
Municipalidad, Mercado, parroquia Tres Cerritos, Sitio Loma de Franco, Buenavista, sitio Palenque, Cdla El Deportista.

CANTÓN SECTORES

EL GUABO
Para todos los clientes de los sectores: La Raquel, Santa Lucía, Palestina, Tillales, Entrada a El Guabo, calle 30 de abril, Barrios: Las Orquídeas, Manuel Encalada, Lotización:
Bolívar Rizzo, Los Pinos, Barrio 3 de Julio, 25 de diciembre, Parque de la Madre, Lotización La Octubrina, El Triunfo, Nelson Aguirre, Carmen Mora, Patria Nueva, Juana de
Oro, Patria Nueva, Cdla. del Chofer, Paroquias Bajo Alto, Barbones, Tendales. Mercado Municipal de El Guabo, Centro de El Guabo, Municipalidad de El Guabo, Lotización La
Isla, Santa María, Alborada, barrio 20 de junio, Miraflores, Sitio Cañaquemada, Chontillal, vía a Guayaquil desde el Guabo hasta San Idelfonso.

CANTÓN SECTORES
BALAO, PONCE 

ENRÍQUEZ
Para todos los sectores y parroquias pertenecientes a los cantones de Balao, Camilo Ponce Enríquez, incluida la parroquia Tenguel de la provincia del guayas y sitios
aledaños.
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UNIDAD DE NEGOCIO EL ORO

CANTÓN SECTORES

MACHALA

Para todos los clientes de los sectores: La Aurora, las calles 10 de Agosto, Napoleón Mera desde la calle Boyacá hasta la Circunvalación Norte, Calle Buenavista desde la
calle Marcel Laniado hasta la Circunvalación Norte, calle Marcel Laniado desde la circunvalación Norte hasta la calle Guayas. Barrios: Santa Elena, Fernando Daquilema,
Alborada 1 y 2, Manuela Cañizares. Urbanización Carolina , Machala Occidental, San Gregorio, Vergeles, Urseza 2 y 3, Rayito de Luz, Los Andes, Aso. Empleados Consejo
Provincial, Colegio El Oro, Mercado Mayorista, Predio Kattya, La Garzota, Bellavista, Otto Álvarez, Los Rosales, El Triunfo, Reina del Cisne. Centro Comercial La Piazza,
embotelladora Ingaoro, Discount Center, Concesionaria Oro Auto, Hyundai, Bellos Horizontes, Los Laureles, Buena Fé, Siete de Marzo, La Primavera, Lotización El Sol,
Urbanización Unioro, barrio 24 de Septiembre, 16 de Marzo, Rosanelli, Urbanización San Patricio, Las Acacias. Urbanización Ciudad del Sol, Centro de Salud Velasco Ibarra,
Los Sauces, Circunvalación Norte desde el Monumento El Aguador hasta la Av. Madero Vargas. lado derecho de la Av. Madero Vargas hasta la circunvalación Norte, barrio 18
de Octubre, Fanny Estela, Buenos Aires, Miraflores, Venecia, 19 de Noviembre, Independiente, Hospital Esperanza, Urseza 3, Entrada al Balneario El Coco, 10 de Septiembre,
Los Sauces 2, Camaroneras del sector de Puerto grande y Chalacal, barrios Federico Páez y Washington García, Cdla. del Seguro, barrio Patria Nueva, Las Tinas sectores 1, 2
y 3, barrio Martha Bucaram. Abdón Calderón, MIES , Calle 9 de mayo de la 12va Sur hasta la Circunvalación Sur; Cdla. Alcides Pesantez ,Las Gaviota ,Periodista y 6 de
Diciembre, Lado izquierdo de la Av. Madero Vargas desde el Estadio hasta el colegio de Médicos. Calle Sexta Oeste desde la Av. Arízaga hasta la Circunvalación Sur ;Barrios:
9 de Octubre , Los Esteros, San Jacinto, Brisas del Mar, Parque Lineal, La Cárcel, Toda la Av. Circunvalación Sur. Barrios: Los Ceibos, 1 de Enero, Nuevo Pilo, Venezuela, San
Francisco, 12 de Mayo, Luz de América, Pampas de Pilo, Las Carretas, barrio Florida sectores 2-3 Ciudadelas: Jaime Roldós, Los Girasoles, Ciro Cerato, Vía Pajonal ,
Gasolinera móvil , Calle Arízaga desde la vía pajonal hasta la la calle 9 de mayo , calle 10 desde agosto de la calle Arízaga hasta la San Martín, Calle San Martín desde la calle
10 de agosto hasta la calle Juan Montalvo, Calle 10 de agosto desde la calle Rocafuerte hasta la calle Arízaga ; calle Bolívar desde la 10 de Agosto hasta la calle Ayacucho,
calle Pichincha desde la calle 10 de Agosto hasta la calle Junín, Calle Junín desde la calle Bolívar hasta la calle Rocafuerte, Calle Sucre desde la 10 de Agosto hasta la calle
Vela, Gobierno provincial Autónomo de El Oro, Municipalidad de Machala, Mercado central, Coliseo de Deportes, Almacenes TIA, Calle Bolívar desde la Av. Las Palmeras hasta
la calle Ayacucho. Gobernación, Fiscalía, Corte de Justicia .Supermercado AKI, Corte Superior de Justicia. Calle Vela desde la calle Bolívar hasta la calle Boyacá, Sectores de
la Parroquia Puerto Bolívar: Barrio 22 de Mayo, 12 de Noviembre, Estero Huaylá, 4 de Abril, Simón Bolívar, Amazonas, Barrio Autoridad Portuaria, la izquiero de la Av. Madero
Vargas, González Rubio, Salinas, Urseza 3, Abdala Bucaram, El Pacífico, Harry Álvarez, La Unión. Liceo Naval Jambelí, Corporación Aduanera del Ecuador, Autoridad
Portuaria, Mercado Municipal, Malecón de Puerto Bolívar, Parque de la Madre.

07:00 a 13:00
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UNIDAD DE NEGOCIO EL ORO

CANTÓN SECTORES

MACHALA

Para todos los clientes de los sectores: Urbanización Santa Inés, Ciudad Verde, Ciudad Palmeras, Porto Verdella, Centro Comercial Oro Plaza, Macarsa, Facultad de Ciencias
Agropecuarias de la Universidad de Machala, oficinas del S.R.I., Ecuaquímica, El Bosque 1 y 2 , Lilian Maria , Machalilla ,Cdla Esteban Quirola, Colegio Marcel Laniado, San
Ramón ,Voluntad de Dios, Costa Azul, sitio La Puentecita, Km 1 al km17 de la vía a Balosa sector camaronero, Los Angeles,La Patera, Lindo Ecuador, Florida 4-5-6, el Condor,
Cdla. Las Brisas, Las Crucitas, Celessia, Universidad Metropolitana, Asilo de Ancianos, Vía a Pajonal, sitio Ceibales, Colegio Santa María y Pacífico, Cdla. Portal del Río, La vía
a Machala desde La Iberia hasta la entrada a El Cambio, Cartonera Andina, Vía a Santa Rosa desde la Y del Cambio hasta la Y de Balosa, Colegio Militar Héroes de 41,
Correccional de menores, Sitio Corralitos, Sitio La María, Sitio Ceibales, Parroquia El Retiro, sitio Motuche, Desde el Redondel de Cambio entrada a Machala lado derecho
Hasta Produbanco ,Incarpalm, Universidad de Machala, Emproro, Expoceánica, Reybanpac, E. Maulme Camiones, Vía La Primavera hasta la entrada a Machala.

11:00 a 17:00

CANTÓN SECTORES

PASAJE Parroquia La Peaña, Sitio Juana de Oro, El Playón, barrio González, San Isidro, La Merced, Cdla. El Chofer 2, Entrada a Pasaje, sector del Estadio, Casco urbano de Pasaje,
Municipalidad, Mercado, parroquia Tres Cerritos, Sitio Loma de Franco, Buenavista, sitio Palenque, Cdla El Deportista.

CANTÓN SECTORES

EL GUABO
Para todos los clientes de los sectores: La Raquel, Santa Lucía, Palestina, Tillales, Entrada a El Guabo, calle 30 de abril, Barrios: Las Orquídeas, Manuel Encalada, Lotización:
Bolívar Rizzo, Los Pinos, Barrio 3 de Julio, 25 de diciembre, Parque de la Madre, Lotización La Octubrina, El Triunfo, Nelson Aguirre, Carmen Mora, Patria Nueva, Juana de
Oro, Patria Nueva, Cdla. del Chofer, ParroquiaS Bajo Alto, Barbones, Tendales. Mercado Municipal de El Guabo, Centro de El Guabo, Municipalidad de El Guabo, Litización La
Isla, Santa María, Alborada, barrio 20 de junio, Miraflores, Sitio Cañaquemada, Chontillal, vía a Guayaquil desde el Guabo hasta San Idelfonso.

CANTÓN SECTORES
BALAO, PONCE 

ENRÍQUEZ
Para todos los sectores y parroquias pertenecientes a los cantones de Balao, Camilo Ponce Enríquez, incluida la parroquia Tenguel de la provincia del guayas y sitios
aledaños.
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UNIDAD DE NEGOCIO EL ORO 13:00 a 18:00

PROVINCIA CANTONES

EL ORO

Para todos los sectores y parroquias pertenecientes a los
cantones Santa Rosa, Arenillas, Huaquillas, Balsas, Marcabelí,
Portovelo, Zaruma, Piñas, Atahualpa, Las Lajas, Chilla y sitios
aledaños.

Jueves, 18 de abril de 2024
Viernes, 19 de abril de 2024
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